АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  22.12.2014 г.  № 38
 с. Евстратовка
Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей

на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля

          1.Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год согласно приложению.

   2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации  Евстратовского сельского поселения www.evstratovka.rossoshmr.ru
        3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

        4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Евстратовского сельского поселения                                                Н.А.Кисель